



Governo Municipal de Acarape
Construindo o novo tempo



MAPA COMPARATIVO DE LANCES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.002/2020

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES E LOCADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAPE-CE DE ACARAPE/CE.

LOTE 1 - LOTE ÚNICO

AÇÃO SOCIAL - CRAS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00

AÇÃO SOCIAL - BOLSA FAMÍLIA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00

FMS - NASF						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00

FMS - PAB						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	15	150	40,00	6.000,00
		MICRO ÔNIBUS	3	30	130,00	3.900,00

FMS - MAC						
ITEM	DESCRIÇÃO DO	PRODUTO	QUANT.	QUANT.	VALOR	VALOR

Rua: José Guilherme Costa, nº 100 - Centro, Acarape-CE
CEP: 62.785-000
CNPJ: 23.555.170/0001-38

**Governo Municipal de Acarape**

Construindo o novo tempo



	CONTRATO		MÊS	ANO	UNITÁRIO	TOTAL
5	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	MICRO ÔNIBUS	5	50	130,00	6.500,00
		AMBULÂNCIAS	33	330	40,00	13.200,00

SME - FUNDEB 40 - TRANSPORTE ESCOLAR						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00
		MICRO ÔNIBUS	10	100	130,00	13.000,00
		ÔNIBUS	12	120	140,00	16.800,00

GABINETE DO PREFEITO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00
		CAMINHONETA	5	50	50,00	2.500,00

SM - ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	12	120	50,00	2.500,00
		CAMINHONETA	5	50	40,00	4.800,00

SM - INFRAESTRUTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	3	30	130,00	3.900,00
		CAMINHÃO MÉDIO	3	30	130,00	3.900,00
		CAMINHÃO COMPACTADOR	3	30	40,00	1.200,00

SM - ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO	PRODUTO	QUANT.	QUANT.	VALOR	VALOR

Rua: José Guilherme Costa, nº 100 - Centro, Acarape-CE

CEP: 62.785-000

CNPJ: 23.555.170/0001-38



Governo Municipal de Acarape
Construindo o novo tempo




	CONTRATO		MÊS	ANO	UNITÁRIO	TOTAL
10	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00
		RETRO ESCAVADEIRA	3	30	155,00	4.650,00
		PATROL	3	30	155,00	4.650,00
		ENCHEDERA	3	30	155,00	4.650,00
		CAÇAMBA	3	30	130,00	3.900,00

LICITANTE :

A Comissão de Licitação recomenda que o Contrato seja celebrado com a Empresa IGOR DE SOUZA GUEDES 62467882381, classificada, com o valor estimado da taxa por trecho de **R\$ 108.050,00 (cento e oito mil e cinquenta reais)**, de acordo com os critérios fixados no Pregão Presencial acima referido.

Acarape-CE, 07 de abril de 2020


JANAÍNA SOUZA RODRIGUES
PREGOEIRA OFICIAL